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Vyuziti
Cas prace na baterii
Pracovni rezim
Verze
Barva
Svételny tok
Cinny vykon
Napajeni
Napajeni CB
Funkce stmivani
Rozsah pracovnich teplot
Material
Ttida izolace
1P
IK
@155
Baterie

Zaruka

Katalogové ¢islo
cold

Sila svétla

Typ - DALI

Normy

www.tmtechnologie.pl

osvétleni evakuacni cesty

3h

M

DALI

RAL9003

238 Im

6.4 W

210+250 V AC 50+60 Hz

186+254 V DC

ano

-15-40 °C

PC

2

IP65

IK06

LiFePO4/C 6.4V 3.0Ah

24 mésicu - ST

36 mésich - AT

60 mésicu - DATA, CB
TM-IT.C1DAM36CW

ano

2W

A - praca ciagta, sterowalny, $ciemniany
PN-EN 60598-1, PN-EN 60598-2-2, PN-EN
60598-2-22, PN-EN 61347-1, PN-EN 61347-2-7,
PN-EN 61347-2-13, PN-EN 55015, PN-EN

61000-3-2, PN-EN 62031, PN-EN 62471, PN-EN
1838
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FOTOMETRIE [m]

Vyska mistnosti

25
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

Vzdalenost sténa - svitidlo

8,6

9,6

11,0

9,2

4,5

3.5

Vzdalenost svitidlo - svitidlo

19,2

22,0

26,5

29,5

27,5

22,0




